בצאתו ובשובו יהיה העותר מלווה ע"י שני מפקחים שיאושרו ע"י המשיב, ובכל עת, מרגע נישואיו, יהיה מלווה ע"י בת זוגו, שתערוב לכך שלא יעבור עבירה כלשהי במהלך חופשתו. כמו כן, יפקיד העותר כתנאי ליציאתו לחופשה, 7,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית, להבטחת חזרתו לכלאו במועד.

ניתנה היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.